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Tekninen lautakunta on päättänyt 2.6.2021 puitesopimuksesta 
Työkoneiden ja kuormaa-autojen vuokraamisesta kuljettajineen 
kilpailutuksen perusteella. Puitesopimuskausi on ajalla 1.7. 2021 – 
30.4.2024. 
 
Polttonesteiden hinnan muutokset ovat olleet merkittäviä kuluneen vuoden 
aikana. Vuonna 2021 päätettyyn sopimukseen ei sisältynyt indeksiehtoa. 
Erityisesti polttonesteiden hinnan muutoksia ei ole voinut ennakoida 
tarjousta antaessa ja nykyisen tiedon valossa myös jatkokehityksen 
ennakointi on haasteellista. 
 
Muutamat urakoitsijat ovat esittäneet indeksiehdon käyttöönottamista 
tuntihinnoissa. Indeksin käyttöönotolla pystytään huomiomaan 
kustannustasossa tapahtuvat muutokset. 
 
Maanrakennusalan konekustannusindeksi (kokonaisindeksi, vuosi 2015 
=100) on ollut kesäkuussa 2021 107,5. Vastaavasti indeksi on ollut 
heinäkuussa 2022 127,1.  indeksivuosimuutos on siis 18,2 %:ia. 
 
Koneiden ja laitteiden tuntihinnat vaihtelevat noin 50 … 90 euron välillä. 
Indeksiehdon käyttöönotto nostaa tuntihintaa 9 …16 euroon tunnissa 
tämän hetkisillä indeksillä. 
 
Maanrakennusalan konekustannusindeksi julkaistaan kuukausittain 
koskien aina edellistä kuukautta. 
 
Vertailtaviksi indekseiksi ehdotetaan otettavaksi kesäkuun ja joulukuun 
indeksit. Tällöin tuntihinnat tarkistetaan kaksi kertaa vuodessa eli 
tammikuussa ja heinäkuussa sopimuskauden ajan. 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää ottaa työkoneiden ja kuorma-
autojen puitesopimuksessa käyttöön maanrakennusalan 
konekustannusindeksin. Vertailuindeksi on kesäkuu 2021 
107,5 ( 2015 =100, kokonaisindeksi). Tuntihintaa tarkistetaan 
ensimmäisen kerran kesäkuun 2022 indeksin  mukaan 
1.8.2022 alkaen tehtävissä työtilauksissa. Jatkossa indeksi 
tarkistetaan vuosittain joulu- ja kesäkuun indeksien 
mukaisesti ja tuntihinnat korjataan indeksillä tammikuussa ja 
heinäkuussa. 

  
Kokouskäsittely  Käydyn keskustelun aikana Heikki Lindgren halusi 

kirjattavaksi, että sopimusta tehdessä yrittäjät ovat ottaneet 
tietoisen riskin siitä, että hinnat voivat nousta. 



 
Päätös Teknisen johtajan päätösehdotus hyväksyttiin. 
  


